
Uchwala Nr 566/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210
4300
4390

4480
4500

4610

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

0,00 
35 000,00 
80 410,00

3 307,00
1 100,00

31 993,00
151 810,00

6 832,10 
-17 500,55 

13 701,45

-1,00
-32,00

-3 000,00 
0,00

6 832,10 
17 499,45 
94 111,45

3 306,00 
1 068,00

28 993,00 
151 810,00

Razem wydatki bieżące 151 810,00 0,00 151 810,00

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

7 000,00
191 000,00

198 000,00

2 000,00
-2 000,00

0,00

9 000,00 
189 000,00 

198 000,00

Razem wydatki bieżące 198 000,00 0,00 198 000,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE................ ........ 349 810,00 0,00 349 810,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4110
4170

Wydział Finansowo - Księgowy 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenie bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

143 245,00
4 550,00

14~ ~‘)>,00

-2 650,00
2 650,00

0,00

140 595,00
7 200,00

14~ ~V5,00
Razem wydatki bieżące 147 795,00 0,00 147 795,00

4260
4300
4400

4700

Wydział Organizacyjny
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

21 194,00 
30 005,00 
23 719,00

5 500,00

80 418,00

-1 000,00
4 000,00

-1 000,00

-2 000,00

0,00

20 194,00
34 005,00
22 719,00

3 500,00

80 418,00
Razem wydatki bieżące 80 418,00 0,00 80 418,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4520

4700

Wydział Organizacyjny
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

4 000,00

38 480,00

42 480,00

300,00

-300,00

0,00

4 300,00

38 180,00

42 480,00

Razem wydatki bieżące ______ 42 480,00 0,00 42 480,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 270 693,00 0,00 270 693,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 508 588,00 5 872,00 1 514 460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 380,00 60,00 270 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
26 898,00 -1 490,00 25 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 202,00 -4 922,00 8 280,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 263,00 480,00 13 743,00

Razem wynagrodzenia i pochodne I 832 331,00 0,00 1 832 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 632,00 2 000,00 238 632,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
28 407,00 -1 000,00 27 407,00

4260 Zakup energii 69 652,00 -1 000,00 68 652,00
Razem zadania statutowe 334 691,00 0,00 334 691,00

Razem wydatki bieżące 2 167 022,00 0,0(1 2 167 022,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 167 022,00 0,00 2 167 022,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 763 906,00
121 917,00
309 792,00

41 602,00

2 237217,00

-12 000,00
-1 888,00 
27 490,00 

-13 602,00

0,00

1 751 906,00 
120 029,00 
337 282,00

28 000,00

2 237217,00

Razem wydatki bieżące 2 237 217,00 0,00 2 237 217,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 237 217,00 0,00 2 237 217,00


